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Nama Mata Kuliah : Keselamatan Dan Kesehatan Kerja Industri Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 302 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20170201114 MALIK ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180201037 RICKO FIRDHA ANGGARA H H H H H H I I I I A A A A

3. 20180201038 DONNY HARIYANTO HANAFI H H H H H H H H H H H H A H

4. 20180201040 INDRA SUWARNO H H H H H A A H H H H H H A

5. 20180201046 ALMUKSININ H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180201048 MOH ALDIYANSYAH H H H I I I I I I I A A A A

7. 20180201051 ANDJAR DARMAWAN H H H I H H I I I I I A A A

8. 20180201054 FATHURRAHMAN ALI HAMZAH H H H I I H H H H I H A A A

9. 20180201079 LEONARDO TAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190201002 IRFAN ROMADLONI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190201009 ADITYA APRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190201010 RIZKI FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190201011 ALI AKBAR ROMADHONI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190201015 PEBRIYANTO DARJI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190201016 RAFI HIBATULLAH H H H H H H H H A H A H H H

16. 20190201017 SYAHIEM SYAUGI SYAWIE H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190201018 MUHAMMAD FAKHRI ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190201025 SAMUEL DEAN VAN HARLING H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190201035 NOVIANA NATASHA WAGEY H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190201036 ANISA WAHYUNI ARDILA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190201041 NAFA AULIA PARAMITHA H H H I I I I I A A A A A A

22. 20190201045 AGUS SATRIO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190201049 SITI HARDIYANTI ISMI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190201052 TALITHA NADYA ANHARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190201061 ANDRY PATRIA PRADHANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190201081 NURUL AHMAD AL GHOFAR H H H H H H H H H H H H H A

27. 20190201118 MUHAMMAD HADANDY H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Keselamatan Dan Kesehatan Kerja
Industri

Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 302 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online
1.Pengantar

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online <p>Peraturan
K3</p>

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online
Sistem Manajemen
K3

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online
Komitmen dan
Kebijakan K3

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 24 Online
Pengelolaan SDM-
K3

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 24 Online
Pengelolaan
Operasi K3

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 22 Online
Pengelolaan Zero
Accident

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 23 Online
Dokumentasi Sistem

Manajemen K3 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 22 Online
Pengelolaan

Komunikasi Dalam
Penerapan K3 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 22 Online
Manajemen Risiko

K3 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 22 Online
Peralatan

Perlindungan
Keselamatan Kerja 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 22 Online
Perbaikan Sistem

Manajemen K3 dan
Analisis Biaya K3 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 21 Online
Job Safety Analysis

(JSA), Higiene
Industri, Inspeksi

dan Audit K3 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 19 Online
Sistem Komputer

dan Metode Statistik
Pengendalian K3 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Keselamatan Dan Kesehatan Kerja Industri Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 302 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOFIERNI pada tanggal 21-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 35

quizonline 15

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 35 %35 % 15 %15 % 25 %25 %

1. 20170201114 Malik Abdurrahman 70,00 49,79 20,00 90,00 60.43  C

2. 20180201037 Ricko Firdha Anggara 70,00 47,71 22,14 90,00 60.02  C

3. 20180201038 Donny Hariyanto Hanafi 75,00 65,00 25,71 90,00 67.86  B-

4. 20180201040 Indra Suwarno 75,00 50,36 8,93 90,00 60.22  C

5. 20180201046 Almuksinin 75,00 59,57 41,43 90,00 68.31  B

6. 20180201048 Moh Aldiyansyah     0.00  E

7. 20180201051 Andjar Darmawan 75,00 47,00 21,79 90,00 60.97  C

8. 20180201054 Fathurrahman Ali Hamzah 70,00 42,29 35,00 90,00 60.05  C

9. 20180201079 Leonardo Tan 75,00 80,36 45,00 90,00 76.13  B+

10. 20190201002 Irfan Romadloni 85,00 83,57 82,86 90,00 85.43  A

11. 20190201009 Aditya Apriyansyah 80,00 76,43 85,71 90,00 82.11  A

12. 20190201010 Rizki Fauzi 85,00 80,71 70,36 90,00 82.55  A

13. 20190201011 Ali Akbar Romadhoni 80,00 81,79 45,00 90,00 77.88  A-

14. 20190201015 Pebriyanto Darji 75,00 76,07 84,29 90,00 80.52  A

15. 20190201016 Rafi Hibatullah 85,00 68,50 10,00 90,00 69.23  B

16. 20190201017 Syahiem Syaugi Syawie 90,00 85,71 97,14 90,00 89.57  A

17. 20190201018 Muhammad Fakhri Ismail 85,00 78,79 58,93 90,00 80.17  A

18. 20190201025 Samuel Dean Van Harling 85,00 83,57 77,86 90,00 84.68  A

19. 20190201035 Noviana Natasha Wagey 90,00 84,29 85,71 90,00 87.36  A

20. 20190201036 Anisa Wahyuni Ardila 85,00 78,93 87,14 90,00 84.45  A

21. 20190201041 Nafa Aulia Paramitha  5,71   2.00  E

22. 20190201045 Agus Satrio 80,00 81,43 50,00 90,00 78.50  A-

23. 20190201049 Siti Hardiyanti Ismi 95,00 78,50 63,21 90,00 83.21  A

24. 20190201052 Talitha Nadya Anhari 90,00 84,29 67,50 90,00 84.63  A

25. 20190201061 Andry Patria Pradhana 75,00 75,43 85,71 90,00 80.51  A

26. 20190201081 Nurul Ahmad Al Ghofar 80,00 76,43 73,21 90,00 80.23  A
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27. 20190201118 Muhammad Hadandy 75,00 78,00 16,07 90,00 70.96  B
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